

---

# Sikkert Byggeri ApS

**CVR-nr.: 40577815**

Vollerupvej 15  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2024**

---

**Christian Lund Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sikkert Byggeri ApS  
Vollerupvej 15  
4200 Slagelse  
e-mailadresse: [cll@sikkert-byggeri.dk](mailto:cll@sikkert-byggeri.dk)  
CVR-nr.: 40577815  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er rådgivning indenfor byggeri og brand.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 301 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Personaleomkostninger		-590.695	-965.195
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>385.954</b>	<b>142.396</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>385.954</b>	<b>142.396</b>
Skat af årets resultat		84.898	29.194
<b>Årets resultat</b>		<b>301.056</b>	<b>113.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>		<b>301.056</b>	<b>113.202</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.250	36.750
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.250</b>	<b>36.750</b>
Likvide beholdninger		593.624	596.328
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>598.874</b>	<b>633.078</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>598.874</b>	<b>633.078</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		402.371	101.315
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>442.371</b>	<b>141.315</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.952	
Skyldig selskabsskat			29.194
Skyldig moms og afgifter		115.579	138.519
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.972	324.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>156.503</b>	<b>491.763</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>156.503</b>	<b>491.763</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>598.874</b>	<b>633.078</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret